Dominus Episcopus Leopoliensis Dioecesi Premisliensi sequentes Decanatus dimittit ac recedit 6 Augusti 1786.

In obsequium altissimi Decreti die 19 Iulii anni currentis, quo mediante sacratissima Caesareo Regia Apostolica Maiestas dignata est benignissime determinare divisionem Dioecesium in his Provinciis, ita ut Dioecesi Leopoliensi Ritus Graeci Circuli sequentes, nempe... (ut supra).. constare debeant. Ego Petrus

Bielanski Dei et Apostolicae Sedis gratia Episcopus Leopoliensis, Haliciensis et Camenecensis Podoliae Ecclesias Parochiales et Monasteria Sancti Basillii Magni, quae ex sui fundatione ad Dioecesim Leopoliensem spectant, sequentes: in Circulo Zulkiewiensi - Decanatus Zulkiewiensis, Decanatus Kulikoviensis; in Circulo Samboriensi - Decanatus Horozanensis Pastoratui et Dioecesi Premisliensi de ordinaria mea iurisdictione, salva nihilominus Ill.mi, Excel.mi et Rev.mi Domini Jasonis Smogorzewski, Metropolitae totius Russiae, Archiepiscopi Kioviensis approbatione, dimitto, ac recedo, ac ob maius robur, circa appressionem sigilli mei me subscribo. - Datum Leopoli, die 6 Augusti 1786 anno. - Petrus, Episcopus. - L.S. -

Ego vero sic cessas ac dimissas Dioecesi Premisliensi Ecclesias in meam iurisdictionem ordinariam recipio et in huius rei fidem me subscribo. - Datum ut supra, videlicet, Leopoli (fol. 475), hac die 6 Augusti 1786 anno. - Maximilianus Rylo, Episcopus Premisliensis. - L.S. (fol. 475v).

## 224.

*Radomyslia, 28 . I . 1787.*

*Committitur administratio Eparchiae Luceoriensis Episcopo Auxiliari, Stephano Lewinskyj.*

APF, *Scrit. rif. n. Congreg. Gen.*, vol. 876 fol. 276-77.

ASV, *Arch. Nunz. di Varsavia*, vol. 149 fol. 325rv.

Jason Junosza Smogorzewski Dei, et Sanctae Sedis Apostolicae Gratia Archiepiscopus Kioviensis, Haliciensis, totiusque Russiae Metropolitae, Kievopieczarensis, et Ourucensis Archimandrita, Ordinum Aquilae Albae et Sancti Stanislai Eques.

Universis, et singulis, quorum interest, signanter autem Venerabili Capitulo Cathedrali Luceoriensi, totique clero, ac populo ad eandem Cathedrali spectanti, nec non quibusvis bonorum Episcopalis Mensae Commissariis, Oeconomis, ac omnibus subditis, praesentium tenore significamus: Cum obitu P.<sup>a</sup> M.<sup>a</sup> Ill.mi, et R.mi Domini Cypriani Stecki<sup>397</sup> Ecclesiae Cathedrales Luceoriensis, et Ostrogiensis, suo Pastore destitutae ad nostram dispositionem pleno jure devenerint, hinc earundem Ecclesiarum indemnitati, Dioecesium Regimini, animarum saluti, ac Bonorum integritati auctoritate nostra Metropolitana providere cupientes, earundem administrationem Ill.mo, et R.mo Domino Stephano Lewinsky, Episcopo Taegeano, nostroque in Metropolia Suffraganeo, Archidiacono autem Cathedrali Luceoriensi, per Venerabile Capitulum nobis